
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811463

Pronájem bytu 3+kk, 111 m2, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Masarykova

Pronájem bytu 3+kk - 111 m2, Masarykova,
Ústí nad Labem.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 215850 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Klíše, Masarykova

Pronájem bytu 3+kk - 111 m2, Masarykova, Ústí nad Labem.

Nabízím pronájem nadstandardního bytu 3+kk 111 m2 na hlavní
třídě Masarykovi ulice v centru města Ústí nad Labem s možností
užívání dvorku (zahrady) za domem.
 
Byt je připraven k okamžitému nastěhování, je vymalován a tedy
připraven ke komfortnímu bydlení.
Byt se nachází v podkroví domu bez výtahu, ale jako obrovskou
výhodu vidím, že pod vámi ani kolem vás, nejsou žádné jiné byty.
Pouze jedna kancelář a zubní ordinace, kde samozřejmě mají
určitou pracovní denní dobu. Ideální tedy na velmi klidné a nerušené
bydlení.
 

Nájemné 18.000,-Kč + záloha 800,-Kč na vodu pro jednu osobu.
Každá další osoba + 800,-Kč.
+ záloha na elektřinu.
(zařizuje si nájemce sám).
Vratná kauce 20.000,-Kč
Provize RK 18.000,-Kč
Nájemné se hradí hned při podpisu smlouvy, včetně složení vratné
kauce a provize RK.
 
 
Pouze pracujícím lidem, po předložení pracovní smlouvy.

CENA: (za měsíc) 18 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811463

Pronájem bytu 3+kk, 111 m2, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Masarykova

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 111

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelové rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - elektrické

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování venkovní stání

Užitná plocha (m2) 111

K dispozici od 01.12.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Bartoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811463

Pronájem bytu 3+kk, 111 m2, OV, Ústí nad Labem, Klíše, ul. Masarykova

3 / 3


